



1	2	3	4	5	6	7
		profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton				
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	0,19	57,66	10,96
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,01	57,66	0,58
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,01	57,66	0,58
	273411380 3207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,01	25,00	0,25
	277527630 9886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,00	10,00	10,00
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0,005	39,17	0,20
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,008	0,00	0,00
18	RpCI14 A	Invelitoare din tabla plana, recuperata, gata tunsa si indreptata, la cladiri existente, inclusiv doliile, sorturile, racordarile la cosuri etc., avind falturi simple, executate cu foi plane, de 0,4 mm grosime cu tabla zincata sau aluminiu	m2			125,55
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,43	57,66	24,79
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,39	57,66	22,49
	271040364 1867	Tabla zincata 0,4 OL32-In	kg	4,60	16,00	77,28
	287314588 7893	Cuie cu cap plat. Tip b 3,0 x 30 S2111	kg	0,035	18,00	0,66
	292214000 6702	Macara de fereastr	h-ut	0,018	18,00	0,32
		3. WC etajul 3				
19	RpCJ35 A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			15,75
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,12	57,66	6,92
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	57,66	8,65
	292214000 6703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01	18,00	0,18
20	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit	m2			81,99